Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа» п.Набережный

ПРИКАЗ

« 17» сентября 2016г.                                                           № 160 (2)
О проведении аттестации педагогических работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 2016-2017 учебном году
Во  исполнение  приказа Управления образования МР «Печора» от 16.09.2016г. № 558 (2) «О проведении аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений МР «Печора» в 2016-2017г. учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить на 2016-2017 учебный год:

1.1.Состав школьной аттестационной комиссии:

Степанова Т.Я. – директор школы – председатель;

Садырина Л.В. – учитель русского языка – член комиссии;

Семукова Т.А. –– зам.директора по УВР -  секретарь
1.2.График аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности.

1.3.График заседания школьной аттестационной комиссии

2.Зам.директора по УВР Семуковой Т.А.:

2.1.Довести в установленном порядке настоящий приказ до сведения педагогических работников.

2.2.Обеспечить необходимую организационную и методическую помощь  педагогическим работникам по вопросам прохождения аттестации в соответствии с новым порядком.

2.3.Возложить персональную ответственность по своевременному прохождению аттестации педагогическими работниками на зам.директора по УВР Семукову т.А.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Т.Я.Степанова

С приказом ознакомлена: